
UCHWAŁA NR IX/48/2025 
RADY GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonych w obrębie Jasionowo. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Szypliszki w drodze umowy darowizny od osób fizycznych 
prawa własności następujących nieruchomości położonych w obrębie 0014, Jasionowo gminy Szypliszki: 

a) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 115/66 o pow. ogólnej wynoszącej 0,0424 ha; 

b) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 115/68 o pow. ogólnej wynoszącej 0,0300 ha; 

c) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 115/70 o pow. ogólnej wynoszącej 0,0305 ha. 

§ 2. Nabyte nieruchmości gruntowe, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały będą zagospodarowane pod 
drogę wewnętrzną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Antoni Anusiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D25EBB30-2739-4FAE-AE3A-C068598B9CC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/48/2025 RADY GMINY SZYPLISZKI z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-13T07:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




